
BRUG AF KLUBLOKALET 

I Hørsholm 79ers ønsker vi, at vores fantastiske klublokale og tilhørende lounge bruges af 
klubbens hold og medlemmer så meget som overhovedet muligt. Lokalerne kan selvfølgelig 
bruges i taktisk øjemed på holdene, men må også meget gerne bruges til sociale aktiviteter i regi 
af basket. Det kan være alt fra forældremøder, pizzaaftener, film- og sportsaftener og 
overnatning.  
 
Ved overnatning i hallen SKAL I meddele det til brandmyndighederne. Link hertil er her: 
https://nsbv.dk/videnscenter/midlertidige-overnatninger/ 
 
Klubben har her op til sommeren 2024 fået en ny touchskærm på 86", der naturligvis kan bruges 
basket-taktisk af trænere og holdledere, men skærmen kan også bruges til at se basketkampe, 
anden sport, film, spille PlayStation m.v. Skærmen kan selvfølgelig også bruges til møder og 
forberedelse af aktiviteter i klubben m.v. Det er bare med at tage den i brug!  
 
Det er vigtigt at understrege at vores klublokale kun kan anvendes i basketregi, man kan fx 
således godt afholde fødselsdag for sit barn med basketholdet, men man kan ikke afholde sit 
barns fødselsdag med klassen. 
 
HUSK at rydde op, tømme skraldespande, tømme opvaskemaskine og sætte i den, feje og alt 
det andet oprydning og rengøring, når I enten har booket lokalerne eller bare opholdt jer i dem. 
Klublokalet og loungen er vores alle sammen, og det er ikke rimeligt, at andre skal rydde op efter 
dig / jer - HUSK DET!  
 
Man kan som hold selv reservere klublokalet og loungen.  
 
Hvordan reserverer man klublokalet? 
Det er ret nemt, Man reserverer klublokalet og loungen på Holdsport under "Booking". Det kan 
gøres via en pc eller på din Holdsport app på mobilen. Er det en holdaktivitet / begivenhed, så 
husk også et oprette selve begivenheden i holdets kalender på Holdsport.  
 
Alle kan se på klubbens hjemmeside, om klublokalet og loungen er ledig.  
 
Du kan se, hvordan man opretter en aktivitet her: https://www.holdsport.dk/da/sp... 
 
Leveregler 
Husk at læs leveregler for klublokalet igennem.  
Håber I får god gavn af vores klublokale. 

 

https://nsbv.dk/videnscenter/midlertidige-overnatninger/
https://www.holdsport.dk/da/spoergsmaal-svar/traener/kalender/hvordan-opretter-jeg-en-holdaktivitet

